	한국재정정보원 Korea Fiscal Information Service	보도자료				
보도일시	배포 시	배포일시	2024. 4. 25.(목)			
작성부서	고객지원실 교육관리부	담당자	박종필 부 장(02-6908-8521) 윤태상 차 장(062-369-8461) 안경호 과 장(062-369-8462)			
배포부서	고객지원실 대외협력부	담당자	김철현 부 장(02-6908-8240) 이강석 과 장(02-6908-8545) 양희연 사 원(02-6908-8679)			

한국재정정보원 - 제주대학교, 제주지역 인재양성 및 지역사회 발전을 위해 업무협약 체결

한국재정정보원(원장 박용주, 이하 '재정완')과 제주대학교(총장 김일환)는 제주특별자치도의 인재양성과 지역사회 발전을 위해 4월 25일 업무협약을 체결하였다.
제주대학교에서 진행된 이번 업무협약식은 김일환 제주대학교 총장과 박용주 한국재정정보원장 등 관계자들의 참석하에 진행되었다.
이번 협약을 통해 양 기관은 △제주특별자치도의 지역사회 발전 및 활성화를 위한 취·창업 지원 △지역인재 육성을 위한 재정 및 정보보호 분야 교육과정 개발·운영과 더불어 △재정 분야 학술정보 교류 및 연구 협력 등을 위해 상호 협력할 계획이다.
재정원 박용주 원장은 "이번 협약은 양 기관의 전문화된 역량과 인프라를 활용해 지역인재 육성 및 지역사회 발전에 기여할 수 있는 기회"라며, "제주대학교가 제주특별자치도에서 갖는 사회적 역할과 가치를 고려할 때 이번 협약으로 양 기관의 협력과 발전 이 기대된다"라고 전했다.

한편, 지	H 정원	은 전국의	기 거점	국립대학을 '	비롯한	주요 1	개학과	업무
협약을	통해	지역인재	육성과	지역발전을	위해	다양한	· 협력	프로
그램을	운영さ	하고 있다.						